
Dodatek č. 1
k Objednávce - Smlouvě o poskytování služeb č. 08PU-001817, ze dne 5.1. 2017,

uzavřené na realizaci zakázky 
„Likvidace uhynulé zvěře v ÚK“

(odvoz a likvidace uhynulé zvěře po střetu s vozidlem na komunikacích I. třídy v Ústeckém kraji) 

Tento Dodatek ě. 1 byl sepsán 

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390
zastoupeným ...................................................................
osoba oprávněná jednat ve věcech
smluvních: . .........................................................................
technických: ...........................................................

..................................................... 
.........................................................

(dále jen „Objednatelem41) na jedné straně

a

Havárie PO s.r.o.
se sídlem: Tovární 5751, 430 01 Chomutov 
IČ: 04628489 
DIČ: CZ04628489
zastoupenou ............................................
osoba oprávněná jednat ve věcech
smluvních: .................
technických: .................
(dále jen „Zhotovitelem11) na straně druhé.
(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „Smluvní strany11)

Preambule

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 05. 01. 2017 Smlouvu o poskytování služeb 
č. 08PU-001817 (dále jen „Objednávka11), na základě níž provádí Zhotovitel pro 
Objednatele odvoz a likvidaci uhynulé zvěře blíže specifikované a oceněné v soupisu 
prací, který tvoří součást Objednávky.

B. Při realizaci odvozu a likvidace uhynulé zvěře na základě Objednávky byla již cena za 
služby vyčerpána. Objednávka je platná do 31. 12. 2017, z těchto důvodů se cena za 
služby navyšuje maximálně o 30% z původní celkové ceny zakázky. Na výše uvedeném



se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku o navýšení o 30% z původní 
celkové ceny zakázky.

ČLI

1. Na základě dohody zástupců Smluvních stran se Objednávka navyšuje o 30% z původní 
celkové ceny zakázky za odvoz a likvidaci uhynulé zvěře.

ČI. II

1. Všechna ostatní ustanovení Objednávky nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v 
platnosti a bez jakékoliv změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č.l uzavřely na základě pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a 
účinnosti zveřejněním v registru smluv.

4. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po dvou (2) stejnopisech.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Datum: 2 0 - 12-  2017 Datum: ■Z2

PODEPSÁ
Jméno: .............. ........... .................
Funkce: .............. ............ ............

za Objednatele 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

za Zhotovitele 
Havárie PO s.r.o. - i -


